
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dodávkách vody a odvádění odpadních vod
1. Statutární město Kladno, IČ 002 34 516,
se sídlem náměstí starosty Pavla 44, 27201 Kladno

zastoupené

společností SBF Kladno s.r.o. ič: 256 83 381
se sídlem, náměstí starosty Pavla 44, 272 01 Kladno
zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60881
(dále jen "provozovatel")

2. GLÓB Alu Steel, s.r.o.
IČ: 08365521 DIČ:CZ08365521
Se sídlem: Argentinská 286/38

Praha 7 - Holešovice

(dále jen "odběratel”}

(dále ten "vlastník"}

uzavřely dnešního dne tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o dodávkách vody a odvádění odpadních vod:

I.
Úvodní ustanovení

1 Provozovatel a vlastník a odběratel uzavřeli dnel6.09.2020 smlouvu o dodávkách vody a odvádění odpadních vod,
ve které se v souladu s ustanovením § 8 odst. 7 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, dohodli, že
odběratelem bude osoba odlišná od vlastníka nemovitosti připojené v odběrném místě na vodovod a kanalizaci, tedy
odběratel uvedený v záhlaví tohoto dodatku, a jejímž předmětem je závazek provozovatele dodávat odběrateli pitnou
vodu a dále odvádět a čistit pro odběratele splaškovou odpadní vodu a vodu srážkovou a závazek odběratele platit
provozovateli úplatu za dodávky pitné vody (vodné) a úplatu za odvádění a čištění této splaškové odpadní vody a vody
srážkové (stočné), dále jen „Smlouva".
2. Ke dni 1. 1. 2021 se novým provozovatelem vodovodu pro dodávky pitné vody do odběrného místa dle Smlouvy se
stala společnost Středočeské vodárny, a.s., IČ 261 96 620, se sídlem Kladno, U Vodojemu 3085, PSČ 272 80, a
Statutární město Kladno tak již tyto služby nezajišťuje.

//.
Předmět dodatku

1. Provozovatel vlastník a odběratel se dohodli, že k okamžiku účinností tohoto dodatku se mění označení Smlouvy tak,
že zní „Smlouvao odvádění odpadních voď'.
2. Provozovatel vlastník a odběratel se dále dohodli, že k okamžiku účinnosti tohoto dodatku nahrazují ustanovení
čl. I až XI Smlouvy novým zněním, které je přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

Strana: l z 2



///.
Ustanovení společná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho uzavření, tj. podpisem všech jeho účastníků.
„Smlouva o odvádění odpadních vod“.
Tento dodatek nabývá účinnosti v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) nejdříve dnem uveřejnění
prostřednictvím registr

2. Účastníci berou na vědomí, že tento dodatek, Smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti
podle zákona 6.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Žádné ustanovení tohoto dodatku ani Smlouvy nepovažují účastníci za obchodní tajemství a podpisem tohoto dodatku
bezvýhradně souhlasí s jejich uveřejněním včetně jejích změn a dodatků v rozsahu požadovaném českým právním řádem

3. Účastníci se zároveň dohodli, že tímto dodatkem se nahrazují všechny předchozí smlouvy a ujednání, jejichž
předmětem je závazek provozovatele dodávat odběrateli pitnou vodu do odběrného místa díe Smlouvy a dále odvádět a
čistit pro odběratele splaškovou odpadní vodu a vodu srážkovou z odběrného místa dle Smlouvy; práva účastníků nabytá
za trvání těchto smluv a ujednání tím nejsou dotčena a zůstávají zachována.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.

5. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nové znění Smlouvy o odvádění odpadních vod.

6. Účastníci společně prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich skutečné vůle, dodatek přečetli,
s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

v Kladně' dne: • o 1 -06- 2021

Strana: 2 Z 2


